
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 23 »  декабря   2016 г.                г. Кирсанов                               № 1340 
 
 
Об утверждении ведомственного перечня  
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  
муниципальными учреждениями города 

 
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации города Кирсанова 
от 17.02.2015 г. № 186 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города» 
администрация города постановляет: 

1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города, 
согласно приложению. 

2. Постановления администрации города от 21.12.2015 г. № 1604 «Об 
утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города» и от 
25.05.2016 г. № 492 «О внесении изменений в постановление администрации 
города № 1604 от 21.12.2015 г. «Об утверждении ведомственного перечня 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 
муниципальными учреждениями города» считать утратившими силу. 

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на 
информационно-новостном портале региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, начальника финансового управления администрации 
города Т.В. Загородневу. 
 
 
Глава города                                                          Д.В. Терещенко 

 


	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Глава города                                                          Д.В. Терещенко

